



GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

Office Address: GTU Campus, Sabarmati – Koba Highway, Nr. Visat
Three Roads, Chandkheda, Ahmedabad – 382 424

DETAILED TENDER NOTICE No. 29/2017-18

The Gujarat Technological University invites percentage rate tender in Schedule-B form in sealed cover from the appropriate class of registration i.e. class 'E-2' and above registered with Road and Building Department of GoG only.

Name of work: Construction of fencing and miscellaneous civil work for front garden portion of Admin building, Chandkheda, Ahmedabad

Nature of work: Civil work

Estimated amount of work: Rs.3,20,259/-

Date of start of downloading tender: 29/03/2018 from 11:00 hrs.

Last date of physical submission of tender: 12/04/2018 up to 18:00 hrs. by registered post/speed post/courier only

Date of opening tender:

(1) Part-1, technical bid on Dt.13/04/2018 at 12:00 o' clock in the conference room no. C-106 by the Estate Maintenance committee.

(2) Part-2, commercial bid. This bid will be opened after examination of pre-qualification and shall be opened only those tenders who will technically/PQ succeeded. Date will be intimated.

Address of submission of tender: Gujarat Technological University, GTU Campus, Sabarmati-Koba Highway, Nr. Visat Three Roads, Chandkheda, Ahmedabad-382 424.

Tender Fee: Rs.600/- in form of Demand Draft of nationalized/scheduled bank in the name of Gujarat Technological University payable at Ahmedabad.

E.M.D.: Rs.3200/- in form of Demand Draft of nationalized/scheduled bank in the name of Gujarat Technological University payable at Ahmedabad.

Security Deposit: The contractor/agency whose offer is accepted will have to pay the security deposit of Rs.16100/- in form of Demand Draft of nationalized/scheduled bank in the name of Gujarat Technological University payable at Ahmedabad.

Time period of completion of work: Thirty Days Only

Eligibility of the bidders/prequalification criteria:

- (1) Copy of registration registered in 'E-2' or above class with Road and Building of GoG only.
- (2) Copy of PAN card
- (3) Copy of GST Number
- (4) Copy of Valid Solvency Certificate for the period up to December-2018 of the Nationalized/Scheduled bank of the amount of Rs.1,00,000/-.

Instructions:

- (1) Memorandum of works and Price bid will be sent in sealed cover super scribed as, "Tender for Construction of fencing and miscellaneous civil work for front garden portion of Admin Building, Chandkheda, Ahmedabad " By register post/speed post/courier.
- (2) The tender shall be submitted along with Tender Fee & EMD
- (3) See the memorandum and terms and conditions of work before quoting the rates.
- (4) This tender notice can be downloaded from GTU website www.gtu.ac.in at tender option in Other Menu.

Contact No:079-23267613/538

Dt.:29 /03/2018

I/c Registrar



GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

Office Address: GTU Campus, Sabarmati – Koba Highway, Nr. Visat
Three Roads, Chandkheda, Ahmedabad – 382 424

Memorandum of works in brief and terms and conditions

Name of work: Construction of fencing and miscellaneous civil work for front garden portion of Admin building, Chandkheda, Ahmedabad

Nature of work: Civil work

Estimated amount of work: Rs.3,20,259/-

Tender Inviting Authority: Registrar on behalf of Gujarat Technological University.

URL: www.gtu.ac.in

Type of Tender: Two cover bid

Date of start of downloading tender: 29/03/2018 from 11:00 hrs.

Last date of physical submission of tender: 12/04/2018 up to 18:00 hrs. by registered post/speed post/courier only

Tender Fee: Rs.600/- in form of Demand Draft of nationalized/scheduled bank in the name of Gujarat Technological University payable at Ahmedabad.

E.M.D.: Rs.3200/- in form of Demand Draft of nationalized/scheduled bank in the name of Gujarat Technological University payable at Ahmedabad.

Security Deposit: The contractor/agency whose offer is accepted will have to pay the security deposit of Rs.16100/- in form of Demand Draft of nationalized/scheduled bank in the name of Gujarat Technological University payable at Ahmedabad.

Time period of completion of work: Thirty Days Only

Eligibility of the bidders/prequalification criteria:

- (1) Copy of registration registered in 'E-2' or above class with Road and Building of GoG only.
- (2) Copy of PAN card
- (3) Copy of GST Number
- (4) Copy of Valid Solvency Certificate for the period up to December-2018 of the Nationalized/Scheduled bank of the amount of Rs.1,00,000/-.

Mode of sending the tender:

Two cover bid tender. Two separate cover consisting of technical bid (eligibility criteria) in one cover and commercial bid (Schedule-B) in second cover. Both cover shall be put in main single cover including DD of the tender fee and EMD and shall be submitted in sealed cover by registered post/speed post/courier only.

Description essential to be made on sealed cover:

The main single cover must be super scribed as, "Tender for Construction of fencing and miscellaneous civil work for front garden portion of Admin building, Chandkheda, Ahmedabad" Two separate cover put in main single cover shall be super scribed as the technical bid cover and commercial bid cover along with tender fee and EMD.

Address of submission of tender: Gujarat Technological University, GTU Campus, Sabarmati-Koba Highway, Nr. Visat Three Roads, Chandkheda, Ahmedabad-382 424.

Date of opening tender:

- (1) Part-1, technical bid on Dt.13/04/2018 at 12:00 o' clock in the conference room no.C-106 by the Estate Maintenance Committee
- (2) Part-2, commercial bid. This bid will be opened after examination of pre-qualification and shall be opened only those tenders who will technically/PQ succeeded. Date will be intimated.

Instructions and Conditions:

- (1) Working method shall be as per PWD manual, B-1 tender form clauses and standard specifications of R & B.D. will apply.
- (2) If the work will not be completed due to cause of agency within time limit then penalty of Rs.300 per day shall be levied.
- (3) The registrar of GTU does not bind himself to accept the lowest or any tender or to give any reasons for the decision. He is having the right to accept or to reject any or all the tenders without giving reasons.
- (4) The quantity mentioned in Schedule-B are for the estimation purpose. Payment shall be paid as per the actual execution of quantity of the relevant item.
- (5) The notice of tender and terms and conditions shall form the part of the contract of document
- (6) The contractor/agency will have to enter into agreement on stamp paper whose offer is accepted

- (7) 1% of bill amount will be recover for labour cess over and above TDS.
- (8) Rates to be quoted shall be inclusive of all taxes & GST etc.
- (9) Warranty/defect liability period: 50% S.D. will be released within 30 days after completion of work. Remaining 50% shall be refunded after 12 months of completion work.
- (10) Offer will remain valid for sixty days from the date of opening of financial bid
- (11) This tender notice can be downloaded from GTU website www.gtu.ac.in at tender option in Other Menu.

Dated Signature of Contractor

I/c Registrar

Name of Work: Constuction of fencing and miscellaenous Civil Work for front garden portion of Admin Building, Chandkheda, Ahmedabad

SCHEDULE-B

Sr. No.	Qty estimated but may be more or less	Item of work	Estimated Rates		Unit	Total Amount according to estimated quantities
			In Figure (Rs.)	In Words (Rs.)		
1	2	3	4	5	6	7
1	7.13	Excavation for foundation up to 1.5mt. depth including sorting out and stacking of useful materials and disposing of the excavated stuff up to all lead and lift. (A)Loose or soft soil	67.20	Sixty Seven & Twenty Paise Only	Cum	479.14
2	6.43	Providing and laying cement concrete 1:3:6 (1 cement : 3 coarse sand : 6 graded brick bat aggregate 40 mm nominal size) and curing etc complete excluding cost of form work in (A) Foundation and plinth	2167.00	Two Thousand One Hundred Sixty Seven Only	Cum	13933.81
3	221	Providing, fabricating and erecting square hollow section square tube pipe of 25 mm x 25mm x 2.60 mm thick weighing 1.69 kg/meter height of post 1 mtr at 2 mtr c/c and 0.75 mtr height single post between two post. Fixing of two horizontal pipe of 25 mm x 25mm x 2.60 mm thick weighing 1.69 kg/meter at top & bottom between two side pole of height 1 mtr.Fixing of gusset plate at 2 mtr c/c vertical pipe size of 15mm x 15mm x 5 mm thick on both ends vertical post by proper welding. Rectangular mesh 75mm x25mm size weight not less than 7.75 kg/Sqm welded between vertical pipe post. Item includes all welding, cutting, hoisting, fixing in position an applying a priming coat	681.00	Six Hundred Eighty One	Sqm	150501.00

		of approved steel primer and two coats of oil paint etc. complete as per direction of in charge (Only Asian brand hollow pipe used)				
4	60	Providing, fabricating and erecting MS gate including welding, cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel premier and two coats of oil pain etc. complete as per direction of Incharge	75.00	Seventy Five Reupees Only	Kg	4500.00
5	58	Providing and laying polished kotah stone slab flooring over 20mm (Average) thick base of cement mortar 1:6 (1 cement and 6- Coarse sand) over and jointed with grey cement slurry including rubbing, rounding the edge at corner and mirror polishing etc complete (30 mm thick)	846.00	Eight Hundred Forty Six Only	Sqm	49068.00
6	117	Providing and fixing pre-cast Rubber Dye inter locking concrete block 60mm thick with grade of concrete M200 pneumatic compressed by mechanically pressed and as per approved design including 75mm sand layer for levelling and filling the joint with sand in proper line and level etc. complete	607.00	Six Hundred Seven Only	Sqm	71019.00
7	90	Finishing wall with weather proof exterior emulsion paint on wall surface (two coats) and one coat of priming to give and required shape even after thoroughly brushing the surface to remove all dirt, and remains of loose powdered material etc. complete	84.3	Eighty Four & Thirty Paise Only	Sqm	7587.00

8	1	Providing and fixing GTU logo size 4 feet x 3 feet view from both sides in Granite & fixing granite on pillar including carving, designing and as per direction of In Charge including fixing in cement concrete with iron frame etc. complete	20000	Twenty Thousand Only	Job	20000.00
						317087.95
					Add 1% for labour cess	3170.88
					Grand Total	320258.83
					Say	320259.00
In Words:		Three Lakhs Twenty Thousand Two Hundred Fifty Nine Rupees Only				

I / We am / are willing to carry out the work at _____ % above / below _____ percentage (should be written in figures and words) of the estimated amount of my/our tender works out as under.

Estimated Amount put to Tender

Rs. _____

Add _____ % Above

Total Rs. _____

Rs. In words _____

Estimated Amount put to Tender

Rs. _____

Deduct _____ % Below

Total Rs. _____

Rs. In words _____

Notes 1 - All work shall be carried out as per Road and Building Department Handbook, Building SOR and specifications as directed

Notes 2 - Rates quoted include clearance of site (prior to commencement of work and at its close) in all respects and hold good for work under all conditions, site, moisture, weather etc. including cost of all lead and lift.

Note-3- See the memorandum and terms and conditions of work before quoting the rates.

Note-4- Extra items shall be carried out as per the requirements or instruction by Engineer in charge shall be paid as per SOR. Non SOR items shall be paid as per prevailing market rate

Note-5- The contractor is totally responsible to bare all applicable taxes i.e. G.S.T. etc. & GTU will not entertain any contractor representation to reimburse any financial burden due to applicable taxes, i.e. G.S.T. etc.

Note-6- The quantities mentioned in Schedule-B are for the estimation purpose. Payment shall be paid as per the actual execution of quantity of the relevant item.

Dated Signature of the Contractor

**Signature of the Registrar
GTU- Ahmedabad.**